www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 21 de junho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0482 Pagina  1

Dispõe sobre o adendo ao Edital de

ensalamento para aplicação das

provas objetivas junto ao Concurso

Público aberto pelo Edital nº

001/2023.

A COMISSÃO ESPECIAL PARA ORGANIZAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ
nomeada pela Portaria nº 010/2023, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. O adendo ao Edital nº 006/2023 – Ensalamento, para
aplicação das provas objetivas, conforme
ANEXO I.

2. Ficam inalterados os demais itens do edital nº 006/2023.

Salto do Itararé, 21 de junho de 2023.

MARCO ROBERTO GOMES DE PROENÇA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ANEXO I – ENSALAMENTO

S

a

l

t

o

d

o

I

t

a

r

a

r

é

,

2

1

d

e

j

u

n

h

o

d

e

2

0

2

3

CAMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 – EDITAL N° 07/2023

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 21 de junho de 2023. Ano 2023 Edição nº 0482 Pagina  2